（様式第１号）
応募申請書
                                                        令和　　年　　月　　日
　岡山県産業労働部観光課長　殿
                            　申請者
                              所　 在　 地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
                              代表者職・氏名
　令和７年１２月１９日付け観第１４０号で公告のあった募集に応募したいので、下記のとおり申請します。なお、応募資格を満たしていること及び全ての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
記
１　事　　 業 　　名    岡山県周遊観光助成事業
２　補助事業実施期間　　岡山県周遊観光助成事業費補助金の交付決定の日から
令和８年１２月２１日まで
３　担 当 者
      所属・役職
氏名
電話番号
添付資料：応募資格を満たしていることが確認できるもの
　　　　（ただし、県において確認ができる項目については、提出不要）
（様式第２号）
	整理番号

事　業　計　画　書
	【事業実施概要】

	【活動計画等】（詳細に記載すること。）
（１）岡山県周遊観光助成事業の助成概要

（２）効果的な誘客に向けた情報発信
（３）岡山県周遊観光助成事業の受付・審査・決定

（４）申請者への交付決定及び助成金の交付

（５）その他

              （必要に応じて追加で資料を作成し、添付してください。）
（様式第３号）
資金計画
１　人件費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	経費区分
	内容
	補助事業に

要する経費
	補助対象経費
	補助金交付
申請予定額
	備考

	人件費
（内訳を別途添付のこと。）

	（１）人件費　計

２　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（単位：円）

	経費区分
	内容
	補助事業に

要する経費
	補助対象経費
	補助金交付申請予定額
	備考

	事務費

	助成金

	（２）事業費　計

	補助事業に

要する経費
	補助対象経費
	補助金交付
申請予定額
	備考

	（１）＋（２）

３　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
（別紙）
人件費の積算根拠

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	経費区分
	内容
	金額
	積算基礎
	備考

	人件費

	合計

事務費の積算根拠

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	経費区分
	内容
	金額
	積算基礎
	備考

	事務費

	合計

（様式第４号）
法人に関する調書
	法人の名称

	設立年月日
	              年　　月　　日

	主たる事務所の所在地

	定款
	別紙（写）のとおり

	直近２期の決算状況
	別紙（写）のとおり

	法人の活動目的及び
事業内容

	法人の役職員数

	役員数　　　　名（うち常勤　　　　名、非常勤　　　　名）
                （うち理事　　　　名、監　事　　　　名）

	職員数　　　　名（うち常勤　　　　名、非常勤　　　　名）
（うち正規　　　　名、臨時等　　　　名）

	事業を実施するための職員の数
	職員数　　　　名（うち常勤　　　　名、非常勤　　　　名）
                （うち正規　　　　名、臨時等　　　　名）

	主な活動内容
（現在受託している業務も記載すること。）

	ホームページ
	有・無
	ＵＲＬ：

	備考

  ※定款及び直近２期分の決算書を添付すること。
  ※法人の業務内容等を示したパンフレット等を添付すること。
　※欄内に記載できない場合には、適宜別紙を追加して記載すること。
　※用紙は、Ａ４縦サイズとすること。
 添付資料：執行団体（事務局）が満たすべき要件が確認できる書類
	(1) 基本的要件
 (2) 専門的知識に関する要件
 (3) 守秘義務に関する要件
 (4) 中立性・公平性に関する要件
 (5) 業務執行体制に関する要件
 (6) 業務実績に関する要件
 (7) その他

（様式第５号）
質問・回答書
                                               　　    　　　　年　　月　　日
　岡山県産業労働部観光課長　殿
                                  　所在地
                                    商号又は名称
                                    代表者職・氏名
                                  　（連絡責任者職・氏名　　　　　　　　　　　）
                                    （電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）
	公告番号
	　観第１４０号

	事業名
	　岡山県周遊観光助成事業

	質
問
の
内
容

	回
答